
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТОМСКА

Р Е Ш Е Н И Е

04.07.2024 № 68/252
г. Томск

Об определении подразделений ПАО Сбербанк, уполномоченных 
совершать операции по открытию и ведению специальных 

избирательных счетов кандидатов при проведении дополнительных 
выборов депутатов Думы Города Томска седьмого созыва по Вузовскому 

одномандатному избирательному округу № 2, по Кировскому 
одномандатному избирательному округу № 4, по Центральному 

одномандатному избирательному округу № 11, по Белоозёрскому 
одномандатному избирательному округу № 21

В соответствии со статьей 46 Закона Томской области от 14.02.2005 

№29-03 «О муниципальных выборах в Томской области», Инструкцией о 

порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, 

открываемых для образования избирательных фондов кандидатов, 

избирательных объединений, учета средств избирательных фондов и 

отчетности по этим средствам при проведении муниципальных выборов в 

Томской области, утвержденной постановлением Избирательной комиссии 

Томской области от 11.06.2020 № 45/323, а также по согласованию с ПАО 

Сбербанк
Территориальная избирательная комиссия Советского района города Томска

решила:

1. Определить подразделения ПАО Сбербанк, уполномоченные 

совершать операции по открытию и ведению специальных избирательных 

счетов кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов 

Думы Города Томска седьмого созыва по Вузовскому одномандатному

избирательному округу №2, по Кировскому одномандатному

избирательному округу №4, по Центральному одномандатному

избирательному округу №11, по Белоозёрскому одномандатному

избирательному округу №21 (приложение).



2. Направить настоящее решение в окружные избирательные

комиссии по Вузовскому одномандатному избирательному округу № 2, по 

Кировскому одномандатному избирательному округу № 4, по Центральному 

одномандатному избирательному округу № 11, по Белоозёрскому

одномандатному избирательному округу №21.

3. Разместить настоящее решение на официальном портале 

муниципального образования «Город Томск» в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии 

Советского района города Томска
.И. Савицкая

Секретарь
территориальной избирательной комиссии 

Советского района города Томска
Иванова



Приложение

к решению территориальной избирательной 
комиссии Советского района города Томска 

от 4 июля 2024 года № 68/255

Подразделения ПАО Сбербанк, уполномоченные совершать операции по 
открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатов, 

при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Города 
Томска седьмого созыва по Вузовскому одномандатному 

избирательному округу № 2, по Кировскому одномандатному 
избирательному округу № 4, по Центральному одномандатному 

избирательному округу № 11, по Белоозёрскому одномандатному
избирательному округу № 21

Н аи м ен ов ан и е  
и зби р ател ьн ой  к ом иссии

Н ом ер
в н утр ен н его
стр ук тур н ог
о
подраздел ен
И Я

Т елеф он А дрес Реж им работы

Территориальная 
избирательная комиссия 
Советского района города 
Томска (по Центральному 
одномандатному 
избирательному округу № 11)

Доп. офис 
№ 8616/0239

(800) 555-55-50,
900
Номер для
мобильных устройств

г. Томск, 
пр. Ленина, 44

Пнт
Вт.
Ср.
Чт.
Пт.

_ 09:00-18:00

Т ерриториальная 
избирательная комиссия 
Кировского района города 
Томска (по Вузовскому 
о дно м андатному 
избирательному округу № 2, по 
Кировскому одномандатному 
избирательному округу № 4)

Доп. офис 
№ 8616/0239

(800) 555-55-50,
900
Номер для
мобильных устройств

г. Томск, 
пр. Ленина, 44

Пнт
Вт.
Ср.
Чт.
Пт.

_ 09:00-18:00

Т ерриториальная 
избирательная комиссия 
Октябрьского района города 
Томска (по Белоозёрскому 
одномандатному 
избирательному округу №21)

Доп. офис 
№ 8616/0103

(800) 555-55-50,
900
Номер для
мобильных устройств

г. Томск, 
Иркутский 
тракт, 33

Пнт
Вт.
Ср.
Чт.
Пт.
СБ^

_ 09:00-19:00 

-0 9 :3 0 -1 4 :3 0




